

در پی تهدیدهای ترامپ، اروپایی‌ها فشار را بر ایران افزایش دادند

سرویس خبری روزنامه ارک - روزنامه فایننشال تایمز نوشت در پی تهدیدهای اخیر رئیس جمهور آمریکا علیه برجام، کشورهای اروپایی فشارهای خود به ایران به علت برنامه موشکی و اقدامات منطقه ای آن را افزایش دادند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ روزنامه فایننشال تایمز در گزارشی نوشت: کشورهای اروپایی در واکنش به تهدید دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، به برچیدن توافق هسته‌ای با تهران، فشارها را بر برنامه موشکی بالستیک ایران افزایش داده‌اند. در این گزارش آمده است: وزارت امور خارجه آلمان در برلین اعلام کرد وزرای امور خارجه آلمان، فرانسه و انگلیس به همراه فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، موافقت کردند گفتگوهایی فشرده و سیمار جدی را با ایران درباره برنامه موشکی و نفوذ منطقه‌ای این کشور برگزار کنند. زیگمار گابریل، وزیر امور خارجه آلمان، پس از آن که مقامات اروپایی هفته گذشته در بروکسل با محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، دیدار کردند، رکس تیلرسون، همتای آمریکایی خود، را در جریان این برنامه قرار داد.



منطقی نیست ایران از برنامه موشکی خود دست بکشد

سرویس خبری روزنامه ارک - پل پیلار معتقد است ایران حاضر نمی‌شود از برنامه موشکی خود دست بکشد چرا که دیگر دولتهای منطقه موشک‌های بالستیک دارند. خبرگزاری مهر دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا ساعاتی پیش برای یک دوره ۱۲۰ روزه دیگر تحریمهای هسته‌ای ایران را تعلق کرد. البته رئیس جمهور آمریکا هشدار داد این آخرین بار است که تحریم‌های هسته‌ای ایران را تعلق می‌کند. ترامپ تعلیق مجدد تحریمهای هسته‌ای را مشروط به اعمال تغییرات مدنظر خود در خصوص برجام کرده است. در همین حال گزارش‌ها حاکی است دولت آمریکا ۱۴ نهاد و شخصیت ایرانی دیگر را به لیست تحریم‌هایش افزوده است. در همین راستا خبرگزاری مهر گفتگویی با پروفیسور پیل پیلار رئیس سابق بخش تحلیل عملیات سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) انجام داد که متن کامل آن در زیر آمده است. پیلار از اساتید دانشگاه جرج تاون است و تاکنون مسئولیت‌های متعددی را بر عهده داشته که از جمله آنها می‌توان به ریاست واحد تحلیل عملیات‌های سیا در شرق نزدیک، خلیج فارس و جنوب آسیا اشاره کرد. پیلار سابقه حضور در شورای اطلاعات ملی آمریکا را به عنوان یکی از اعضای اصلی آن نیز دارد.



عملیات ترکیه در سوریه به عفرتین محدود نمی‌شود

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر خارجه ترکیه گفت اقدامات نظامی این کشور در چارچوب عملیات سپر فرات در سوریه، تنها به عفرتین محدود نخواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان مولود جاووش اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه، گفت گام‌هایی که این کشور در سوریه علیه حزب کارگران کردستان (پک‌ک) و حزب اتحاد دموکراتیک کردها (پی‌د) برخواهد داشت، به عفرتین محدود نخواهد شد. او پس از شرکت در نشست‌ها با موضوع کره شمالی در ونگوور کانادا در گفتگو با خبرنگاران گفت: درباره نیروی امنیت مرزی که قرار است با مشارکت گروه‌های تروریستی پک‌ک - پی‌د در شمال سوریه تشکیل شود با رکس تیلرسون وزیر امور خارجه آمریکا به صورت صریح گفتگو کردم. وزیر امور خارجه ترکیه افزود: اگر چنین طرحی اجرا شود، روابط ترکیه و



آمریکا به صورت غیر قابل بازگشت آسیب خواهد دید. این موضوع را برای تیلرسون تشریح کردم که حمایت آمریکا از گروه تروریستی یگان‌های مدافع خلق و خودداری از استرداد فتح‌الله گولن به روابط دو کشور زیان وارد کرده است. جاووش اوغلو اضافه کرد: در کنار این دو مسئله موضوع تشکیل نیروی امنیت مرزی نیز گامی اشتباه است که می‌تواند روابط دو کشور را به صورت جدی با خطر مواجه کند و روابط ما را با آمریکا وارد روند غیر قابل بازگشت کند. او در ادامه گفت: تیلرسون به من گفت که نباید به خبرهایی که در روزنامه‌ها منتشر می‌شود، اعتماد کنید. من نیز به وی این موضوع را گوشزد کردم که این‌ها فقط خبرهای مطبوعات نیست، بلکه اظهارات فرماندهان آمریکایی است. به تیلرسون خاطر نشان کردم که ماایل نیستم روابط ترکیه با آمریکا به آن نقطه

مخالفت مجدد حیدر العبادی با تعویق انتخابات پارلمانی



سرویس خبری روزنامه ارک - نخست وزیر عراق بار دیگر با تعویق انتخابات پارلمانی مخالفت کرد. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه الانجاء، حیدر العبادی نخست وزیر عراق بار دیگر با تعویق انتخابات پارلمانی مخالفت کرد. نخست‌وزیر عراق در کنفرانس خبری هفتگی خود تاکید کرد: موعد انتخابات به تعویق نخواهد افتاد و ما هرگز با طرف‌هایی که سعی دارند افراد مسلح را وارد روند انتخابات کنند، گفتگویی نخواهیم داشت. حیدر العبادی درباره روند گفتگوها با منطقه کردستان نیز گفت: برای حل مشکلات با اقلیم کردستان تلاش می‌کنیم. او افزود: بغداد هیچ فهرستی از شمار کارمندان منطقه کردستان در اختیار ندارد.

تا پایان ۲۰۱۸ هیچ تونلی در مرزهای غزه باقی نمی‌ماند

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر جنگ رژیم صهیونیستی تهدید کرد که این رژیم تا پایان سال ۲۰۱۸، هیچ تونلی را در مرزهای نوار غزه باقی نمی‌گذارد. به گزارش ایسنا، آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی تهدید کرد که این رژیم تا پایان سال ۲۰۱۸ میلادی هیچ تونلی را در مرزهای غزه باقی نمی‌گذارد و تمامی آن‌ها را تخریب خواهد کرد. این در حالی است که اخیراً ارتش رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه‌ای مدعی شد که یکی از بزرگ‌ترین تونل‌های مقاومت در مرز غزه را تخریب کرده است. در همین حال، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی اخیراً در عملیاتی تجاوزکارانه مواضع حماس در شهر رفح واقع در مرز غزه را بمباران کردند. لیبرمن در ادامه تصریح کرد: به رغم کشف این تونل بزرگ، اسرائیل به استراتژی امنیتی خود پایبند است. ما فعالیتیمان را در رابطه با تخریب تونل‌ها و کاهش توانایی استراتژیک آن‌ها ادامه می‌دهیم. در همین راستا، یووا مردخای، هماهنگ‌کننده امور دولت صهیونیستی در اراضی اشغالی مدعی شد که اخیراً سه تونل فلسطینی‌ها کشف شده است.

آمریکا، روسیه را برای کنار گذاشتن اسد متقاعد کند



سرویس خبری روزنامه ارک - مذاکره‌کننده ارشد هیئت مخالفان سوریه تاکید کرد، آمریکا تعهد جدیدی را برای وادار کردن دولت دمشق برای سازش به منظور پایان دادن به جنگ داخلی هفت ساله سوریه نشان می‌دهد اما باید اقدامات بیشتری انجام دهد تا روسیه را متقاعد کند که رئیس جمهوری سوریه را برای مذاکرات تحت فشار بگذارد. به گزارش ایسنا، نصر الحریری، مذاکره‌کننده ارشد هیئت مخالفان سوریه گفت: مادامی که اقدام آمریکا برای نگه داشتن نیرو در داخل سوریه به تحقق یک راه حل سیاسی کمک کند از آن استقبال می‌کنم. وی افزود: با این حال آمریکا برای تحت فشار گذاشتن دولت بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه به منظور حضور در پای میز مذاکرات باید تحریم و اقدامات تجاری را نیز مدنظر داشته باشند. این اهرم فشار علیه دولت دمشق یک مساله مهم و حیاتی است. در دور قبلی مذاکرات شاهد بودیم که دولت دمشق برای مذاکره تحت هیچ‌گونه فشاری نبود. دولت اسد در مذاکرات هیچ سودی ندارد بدون فشار بر روسیه این روند سیاسی هیچ نتیجه‌ای نخواهد داشت. نصر الحریری در ادامه گفت: اگر حضور نیروهای آمریکایی یک عامل موثر در رسیدن به یک راه حل سیاسی باشد، موضوع خوبی است. تمامی تلاش‌ها باید حول محور این مساله صورت گیرد.

ایران بزرگترین عامل خطر و تهدید در منطقه است



سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر خارجه عربستان سعودی در جدیدترین گزاره‌گویی خود علیه کشورمان، گفت ایران به علت نقشش در منطقه، بزرگترین عامل خطر و تهدید در منطقه است. وزیر خارجه سعودی که کشورش بیش از ۲ سال است مردم مظلوم یمن را به خاک و خون کشیده است، در ادامه مدعی شد عربستان میزبان یک میلیون آواره یمنی بوده است! عادل الجعیر همچنین مدعی شد توافق هسته‌ای ایران باید بهتر شود تا از غنی‌سازی اورانیوم جلوگیری کند! اما در مقابل، وزیر خارجه بلژیک با بیان اینکه توافق هسته‌ای بهترین گزینه موجود است، بر ضرورت اجرای آن تاکید کرد.

گوتروش: اعتراضات مسالمت آمیز را حق مردم ایران می‌دانیم



سرویس خبری روزنامه ارک - دبیر کل سازمان ملل متحد در حمایت از اغتشاشات اخیر ایران مدعی شد که اعتراضات مسالمت آمیز را حق مردم ایران می‌داند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سایت سازمان ملل، آنتونیو گوتروش دبیر کل سازمان ملل در جریان یک کنفرانس خبری عنوان داشت که حق بیان اعتراض، یکی از حقوق بنیادین بشر است و در مورد اعتراضات ایرانی نیز باید محترم شمرده شود. او در عین حال از معترضان خواسته است، این کار را به شکل مسالمت آمیز انجام دهند. گوتروش در ادامه افزود که او خود سال‌ها هم معترض بوده و هم دولتمردی که هدف اعتراضاتی قرار گرفته است، و به همین دلیل این موضوع برایش اهمیت بسیار زیادی دارد. دبیر کل سازمان ملل در ادامه گفت: اگر چیزی وجود دارد که من برای آن اهمیت بسیار زیادی قائل هستم، حق اعتراضات مسالمت آمیز از طرف مردم است. در نتیجه من به حق ایرانیان برای بیان اعتراض اهمیت می‌دهم و ما به روشنی تاکید کرده ایم که این حق باید محترم شمرده شود. ما از معترضان نیز می‌خواهیم تا این کار را به شکل مسالمت آمیز انجام دهند؛ اما حق اعتراض در هر کجای دنیا که باشد، از اساسی‌ترین پایه‌های حقوق بشر است.

حملات موشکی انصارالله به مرکز عملیات ارتش عربستان و فرودگاه جازان

سرویس خبری روزنامه ارک - یگان موشکی انصارالله یمن شب گذشته با موشک بالستیک میان‌برد مرکز عملیات ارتش عربستان در نجران و قبل از آن فرودگاه جازان را هدف قرار داد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه المسیره، یک منبع در یگان موشکی جنبش انصارالله تاکید کرد، یک جنبش نیمه‌های شب گذشته با موشک بالستیک میان‌برد از نوع قاهر ۲M مرکز عملیات ارتش عربستان را در گذرگاه الخضراء در نجران هدف قرار داد. این منبع گفت: موشک قاهر ۲M مرکز عملیات ارتش عربستان را هدف گرفت که به دقت نیز به هدف اصابت کرد. همچنین یگان موشکی انصارالله با موشک بالستیک کوتاه برد فرودگاه منطقه‌ای جازان (جزان) در جنوب عربستان را هدف قرار دادند. این موشک نیز به دقت به هدفش اصابت کرد.

انتقال آب برای احیای دریاچه ارومیه در اولویت کاری قرار دارد



می‌شود با رفع موانع کار و مشکلات موجود در پروژه از احتمال تاخیر در برنامه زمانی آن جلوگیری کرد. وی با بیان اینکه براساس طرح زمانبندی پروژه عملیات انتقال آب تا سال ۹۸ به بهره برداری می‌رسد اظهارداشت: با هماهنگی‌های که انجام شده پروژه پیشرفت خوبی دارد و تمامی مسئولان اجرایی در تلاش هستند که این پروژه در زمان تعیین شده به بهره برداری برسد. کهوریان با اشاره به اینکه در مرحله دوم طرح احیای دریاچه ارومیه اجرای پروژه‌های نظیر انتقال آب و مدیریت مصارف در مزرعه از اهمیت بسیاری برخوردار است اضافه کرد: مجموعه دولت نیز با وجود مشکلات اقتصادی و مالی برای اجرایی شدن پروژه‌ها براساس طرح زمانبندی اهتمام جدی دارند. نماینده مجری طرح سد کانی سب و انتقال آب نیز در این بازدید گفت: این طرح از محل اعتبارات صندوق ذخیره ارزی و در قالب پروژه‌های آب مرزی است که

۴۵۰ طرح خوداشتغالی توسط زنان سرپرست خانوار در اردبیل ایجاد شد



و دختران تحت حمایت یکی از رویکردهای مهم کمیته امداد استان اردبیل می‌باشد که با مهارت آموزی و ایجاد مشاغل خانگی تلاش داریم زمینه خوداشتغالی این زنان سرپرست خانوار را فراهم سازیم. وی با بیان اینکه به منظور راه اندازی طرح‌های خوداشتغالی زنان سرپرست خانوار در اردبیل ۴ میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال و خودکفایی در سطح استان پرداخت شد، افزود: در این رابطه بیشتر مشاغل ایجاد شده در حوزه کشاورزی و دامپروری، صنایع دستی و قالیبافی بود. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان اردبیل تصریح کرد: بر اساس طرح استعدادسنجی، استعدادهای نهفتن زنان سرپرست خانوار و بانوان تحت حمایت این استان شناسایی می‌شود که با برگزاری دوره‌های آموزشی فنی و تخصصی و ارائه مشاوره و راهنمایی‌های لازم درصدد هستیم به شکوفایی استعدادهای آنها کمک کنیم که

شرایط دریافت تسهیلات مشاغل روستایی خوزستان تشریح شد

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان، روند و شرایط دریافت تسهیلات مشاغل روستایی در این استان را تشریح کرد. سید نور محمدپور در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: امسال طرح‌های خوبی از جمله اشتغال فراگیر، مشاغل روستایی - عشایر و همچنین مشاغل خانگی از سوی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی برنامه ریزی و ابلاغ شده است. وی افزود: ۳۲ میلیارد تومان اعتبار برای مشاغل خانگی استان تخصیص و به استان ابلاغ شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان تصریح کرد: سهم استان از طرح مشاغل روستایی و عشایری نیز مبلغی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان با سود ۶ درصد در مناطق روستایی و چهار درصد در مناطق محروم و مرزی است. محمدپور بیان کرد: سقف تسهیلات در نظر گرفته شده برای مشاغل روستایی از ۱۰۰ میلیون تا دو میلیارد تومان



فنی مستقر در ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارجاع و بعد از بررسی در کمیته فنی به بانک‌های عامل معرفی می‌شوند. بانک‌های عامل نیز با بررسی توجیه فنی طرح‌ها به متقاضی تسهیلات پرداخت می‌کنند. وی تاکید کرد: باید از تجربیات گذشته درس بگیریم و همه چیز را در پول پاشی خلاصه نکنیم چون صرف تزریق پول ایجاد اشتغال نمی‌کند و قطعاً این تسهیلات باید به کسانی تعلق بگیرد که به دنبال ایجاد اشتغال هستند.

۱۵۶ میلیارد ریال در حوزه معادن اصفهان سرمایه گذاری شد

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: ۱۵۶ میلیارد ریال طی ۹ ماهه امسال در حوزه صنایع معدنی اصفهان سرمایه گذاری شده است. اسرافیل احمدیه در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه ۳۲۲ واحد کوچک، متوسط و بزرگ صنعتی در استان اصفهان با اعتباری بالغ بر ۱۵۶ میلیارد ریال وارد چرخه تولید استان شد. وی بیان داشت: در پی بهره برداری از این واحدها، امسال پنج هزار و ۸۶۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار شدند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان اعلام کرد: بدنبال بازدید از وضعیت صنایع معدنی در سه شهرستان اراک و بیدگل، طنز و کاشان تلاش کردیم دستگاه‌های این صنایع را با همفکری و استفاده از نظرات کارشناسی حل و فصل کنیم. وی با اشاره به اینکه